
DODATEK č. 4

ke “Smlouvě o pravidelném svozu a likvidaci komunálního odpadu“ 
uzavřené dne 4. 1. 2016 ve znění dodatků č. 1 – 3

ev.č. v AVISme 16/3312/0001

1.      Technické služby Vsetín, s.r.o.  
sídlo: Bobrky 460, 755 01 Vsetín
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27115
IČO: 26782596
DIČ: CZ26782596
zastupuje: jednatel-ředitel společnosti:  ředitel – jednatel 
společnosti
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontakt: 
(dále jen „zhotovitel“)

a

2.       Česká republika - Generální finanční ředitelství  
sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
IČO: 72080043
zastupuje: k, vedoucí Oddělení hospodářské správy v Brně
bankovní spojení:
číslo účtu:
evid. číslo AvisME: 16/3312/0001/04D
kontakt:  e-mail:

z
adresa pro doručování: Finanční úřad pro Zlínský kraj

Územní pracoviště ve Vsetíně
Smetanova 1110, 755 01 Vsetín

(dále jen „objednatel“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

dle vlastního prohlášení k právním úkonům způsobilí, uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne,
měsíce a roku tento dodatek č. 3:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 1. 2016 „Smlouvu o pravidelném svozu a likvidaci komunálního
odpadu“,  která  byla  změněna  dodatkem  č. 1  uzavřeným  dne  16. 2. 2021,  dodatkem  č. 2
uzavřeným  dne  7. 7. 2021  a  dodatkem  č. 3,  uzavřeným  dne  21. 12. 2022,  na  základě  které
zhotovitel  přebírá  od  objednatele  odpady  specifikované  v příloze  č.  1  smlouvy  a  poskytuje
objednateli k užívání odpadové nádoby (dále jen „smlouva“). 

1.2. Smluvní  strany se  dohodly  na uzavření  tohoto dodatku č.  4  (dále  jen  „dodatek“),  kterým se
smlouva mění způsobem a v rozsahu stanoveném v článku II. dodatku.



Článek II.
Předmět dodatku.

2.1 Příloha č. 1 smlouvy se tímto dodatkem ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou
součástí tohoto dodatku

Článek III.
Ostatní ujednání.

3.1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti, beze změny.

3.2. Smluvní  strany  berou  na  vědomí,  že  tento  dodatek  se znečitelněním  osobních  údajů  bude
uveřejněn  v registru  smluv  dle  zákona  č. 340/2015 Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

3.3. Platnost  dodatku  nastává  dnem  podpisu  obou  smluvních  stran  a  účinnost  dnem  uveřejnění
v registru smluv.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy vzniklé mezi smluvními stranami v období od 1. 1.
2022 do dne nabytí účinnosti této smlouvy se řídí ustanoveními této smlouvy.

3.5. Dodatek  č. 4  je  vyhotoven  v  elektronické  podobě  v  1  vyhotovení  opatřeném  uznávanými
elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

3.6. Smluvní strany tímto prohlašují,  že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že ho uzavírají
podle  jejich  pravé  a  svobodné  vůle,  určitě,  vážně  a  srozumitelně  a  na  důkaz  toho  připojují
své podpisy. 

Ve Vsetíně 28.01.2022 V Brně 01.02.2022

Zhotovitel Objednatel
Technické služby Vsetín s.r.o. Česká  republika  -  Generální  finanční
ředitelství

………………………………… …………………………………

jednatel a ředitel společnosti vedoucí Oddělení hospodářské
správy v Brně



Příloha č. 1
ke “Smlouvě o pravidelném svozu a likvidaci komunálního odpadu “ uzavřené dne 4. 1. 2016

Cenová ujednání a podmínky poskytování služeb

Cena za svoz směsného komunálního odpadu vč. jeho odstranění obsahuje úpravu odpadu a předání 
k dalšímu využití.

Katalogové
č. odpadu

Název 
odpadu

Kategorie 
odpadu

Druh nádoby
Četnost
svozu

počet
nádob

Objem
v litrech

Číslo
samolepky 

Svoz v
měsících 

Cena
Kč/rok

bez DPH

Adresa stanoviště
Vsetín

20 03 01
Směsný 
komunální O K   2 x Týden 1 1100 000 550 01-12 39.060,- Smetanova 1110

Cena za svoz směsného komunálního odpadu vč. jeho odstranění obsahuje úpravu odpadu a předání 
k dalšímu využití.

Katalogové
č. odpadu

Název odpadu
Druh nádoby
Četnost svozu

Druh
odpadu

počet
nádob

Objem
v litrech

Svoz v
měsících 

Cena Kč/rok
bez DPH

Adresa stanoviště Vsetín

20 01 39
15 01 02

Plasty
Plastové obaly

P   1 x 14 dnů O 1 240 01-12 2.675,- Smetanova 1110

1. Cena za sjednanou službu svozu odpadů se navyšuje na základě roční míry inflace a navýšením sazby
poplatků za ukládání odpadů. Cena se navyšuje o 7%.

2. Cena za sjednanou službu odvozu a likvidace směsného komunálního a tříděného odpadu bude objednateli
fakturována ročně, vždy do konce prvního čtvrtletí daného roku. Zhotovitelem bude každoročně vystaven
příslušný daňový doklad a bude zaslán objednateli na e-mail: 

3. Příloha č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. 1. 2022.

4. Příloha č. 1 v plném znění nahrazuje Přílohu č. 1 ze dne 7. 7. 2021.

Ve Vsetíně dne .28.01.2022........... V Brně dne 01.02.2022......

Zhotovitel Objednatel
Technické služby Vsetín s.r.o. Česká republika - Generální finanční ředitelství

………………………………… …………………………………

jednatel a ředitel společnosti vedoucí Oddělení hospodářské
správy v Brně


	1. Technické služby Vsetín, s.r.o.
	2. Česká republika - Generální finanční ředitelství
	ke “Smlouvě o pravidelném svozu a likvidaci komunálního odpadu “ uzavřené dne 4. 1. 2016

